
Uchwała Nr III/19/2018 
Rady Gminy w Skąpem 
z dnia 7 grudnia 2018 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji 
 
 

Na podstawie art. 18b ust.1, 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), § 67 uchwały Nr XLIII/400/2018 Rady Gminy Skąpe z dnia 
27 września 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Skąpe  (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2357), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Komisję skarg, wniosków i petycji w składzie: 
1. Bartosz Derejczyk   - Przewodniczący 
2. Tomasz Roskowiński  - Zastępca Przewodniczącego 
3. Jerzy Pawelski  - Członek 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  

Przewodniczący Rady Gminy  

 Mariusz Kuźmicz 

 


